الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

المحرر: عبدالسیاح خان

ہفت 28 اگست 2004ء، 11 رجب 1425 ہجری - 28 ظہور 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 193

حصول یقین کی دعا

حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ یہ دعا کیا کرتے تھے۔
اے اللہ ہمیں اپنی وہ خشیت عطا فرما جو ہمارے اور تیری نافرمانی کے
درمیان حائل ہو جائے۔ اور ہمیں ایسی اطاعت کی توفیق بخش جس کے ساتھ تو
ہمیں اپنی جنت تک پہنچا دے۔ اور ایسا یقین نصیب کر جو ہم پر دنیا کے مصائب
آسان کر دے۔